



MUNICÍPIO DE ALTAMIRA/PA



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 048/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 26060012023CGL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PREGOEIRO do(a) MUNICÍPIO DE ALTAMIRA/PA comunica aos interessados e participantes do PREGÃO ELETRÔNICO 048/2023 referente à AQUISIÇÃO DE GÁS GLP PARA CACHOEIRA DA SERRA, VILA CANOPUS E VILA CABOCLA., que ADJUDICA nos termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : COMERCIAL MAYTHA DE GAS GLP LTDA - 28.929.699/0001-98

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	1	53,00	UND	ULTRAGAS	P13	R\$ 146,08	R\$ 7.742,24	R\$ 146,78	R\$ 7.779,34	R\$ 0,70
Descrição: Especificação: Gás Liquefeito de Petróleo acondicionado em recipiente com capacidade de 13 quilos, aquisição com troca de vasilhame.										
1	2	2,00	UND	ULTRAGAS	P13	R\$ 417,05	R\$ 834,10	R\$ 419,17	R\$ 838,34	R\$ 2,12
Descrição: Especificação: Gás Liquefeito de Petróleo acondicionado em recipiente com capacidade de 13 quilos, aquisição com vasilhame incluso.										
2	1	27,00	UND	ULTRAGAS	P13	R\$ 141,80	R\$ 3.828,60	R\$ 141,88	R\$ 3.830,76	R\$ 0,08
Descrição: Especificação: Gás Liquefeito de Petróleo acondicionado em recipiente com capacidade de 13 quilos, aquisição com troca de vasilhame.										
2	2	2,00	UND	ULTRAGAS	P13	R\$ 419,17	R\$ 838,34	R\$ 419,17	R\$ 838,34	R\$ 0,00
Descrição: Especificação: Gás Liquefeito de Petróleo acondicionado em recipiente com capacidade de 13 quilos, aquisição com vasilhame incluso.										
3	1	27,00	UND	ULTRAGAS	P13	R\$ 141,80	R\$ 3.828,60	R\$ 141,88	R\$ 3.830,76	R\$ 0,08
Descrição: Especificação: Gás Liquefeito de Petróleo acondicionado em recipiente com capacidade de 13 quilos, aquisição com troca de vasilhame.										
3	2	2,00	UND	ULTRAGAS	P13	R\$ 419,17	R\$ 838,34	R\$ 419,17	R\$ 838,34	R\$ 0,00
Descrição: Especificação: Gás Liquefeito de Petróleo acondicionado em recipiente com capacidade de 13 quilos, aquisição com vasilhame incluso.										
						Subtotal Adjudicado: R\$	17.910,22	Subtotal Orçado: R\$	17.955,88	0,2542 %
									R\$ 45,66	

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 17.910,22	R\$ 17.955,88	0,2542 %	45,66

Altamira - Pará, 01 de Dezembro de 2023

RODRIGO PINHEIRO MULLER
PREGOEIRO